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1968 1991

2017

Giriş

Huddersfield, İngiltere’de kurulu Pennine Industrial Equipment Ltd firması 40 seneden fazla sessiz zincir 
üretmektedir. 

Firma 1968 yılında kurulmuş olup, başlangıçtan beri güç aktarımı ve ürün nakil sanayinde hem servis hem 
de ürünler sunmaktadır.

 Günümüzde İngiltere’de üretilen zincir ve dişlileri dünyada 50’den fazla ülkeye ihraç etmektedir.

Pennine’ın bütün baklaları İngiltere’deki West Midland’da yer alan Pennine Prostamp LLP tesislerinde 
preslenip üretilmektedir. Yüksek kaliteli Pennine güç transmisyon ve Pennine konveyör zincirlerimizde 
kullanılan çelik, kalite kontrol ve toleransları Pennine Industrial’ın kendi kalite kontrol departmanının 
belirlediği yüksek standartlara uygun seçilmiş sadece Avrupa’lı 3 çelik fabrikasından temin edilmektedir.

En yeni geliştirdiğimiz 2 pimli TWOpin konveyör zinciri dahil olmak üzere tüm Pennine zincirlerinin montajı, 
Yorkshire/Huddersfield yakınlarındaki fabrikamızda gerçekleştirilmektedir ve bu alan güç aktarma 
ürünlerinin geliştirilmesi ve İngiliz Cam Sanayi’ne ev sahipliği yapmasıyla ünlüdür.  

Pennine geçen seneler boyunca araştırma ve geliştirme çalışmalarına ağırlık vermiş, son olarak Pennine 
zincirlerinin çalışma ömrü boyunca maruz kalacağı yükü, hızı ve ısıyı simüle etmek için özel bir test tesisi 
de kurmuştur.

Pennine Industrial, zincir ve dişli takımlarının, yalnızca en kaliteli malzemeler kullanılarak, tamamen özel 
personel tarafından İngiltere’de üretmenin haklı gururunu taşımaktadır.
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Pim Seçenekleri

2 Pimli TWOpin zinciri -    

Tek Pimli Zincir -

Pennine 2 pimli TWOpin zinciri, 3 yıllık geliştirme sonucunda ürettiğimiz en yüksek kalitede zincirimizdir, IS makinalarında 
cam üretiminin geleceği için özel olarak tasarlanmıştır. TWOpin zinciri, yüksek hızlı modern üretimin doğrultusunda üstünlük 
sağlamak üzere tasarlanmıştır. TWOpin zinciri 60 metre / dakikayı aşan hızlarda performans gösterecek şekilde tasarlanmış 
olup tek pimden çok daha fazla uzama direncine sahiptir.

*En zorlu ortamlarda bile en yüksek performans
*Yüksek hızlı üretimde kullanılmak üzere tasarlanmış
*Pim uzamasını önlemek için lazer kaynaklı pim kullanımı
*Diğer sessiz zincirler ile doğrudan değişim imkanı
*Tek pimli zincirlere göre daha az bakım ve uzama üstünlüğü
*                 sadece Pennine Industrial tarafından tedariki

Tek pimli zincir orijinal olarak denenmiş ve test edilmiş konveyör zincir tasarımıdır. Son 80 yılda en sert ve en zorlu ortamlarda 
kendini kanıtlamıştır. Pennine, İngiltere merkezli özel tesislerimizde 40 yılı aşkın süredir tek pimli sessiz zincir üretmektedir.

*Orijinal denenmiş ve test edilmiş tasarım
*Çoğu ortamlarda kullanılmak üzere tasarlanmıştır
*Bir çok farklı kafa koruyuculu seçenekleri vardır
*Diğer sessiz zincir ile doğrudan değişim imkanı
*Penn-Lock sayesinde hızlı bağlantı seçeneği
*40 yıllık üretim tecrübesi
*10.2 yükseklik ve genişletilmiş bakla seçenekleri

2P

P

™
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Montaj Seçenekleri

Baklalı ve Pullu -

Tümü Baklalı -

Çift Örgülü -

Özel Örgülü -

Baklalı ve pullu zincirler, her bir bağlantı plakası arasında tek bir 
pul monte edilerek, zincirin yaklaşık %25 daha hafiflemesine 
izin verir. Baklalar arası genişleyen boşluklardan karbon ve 
kirin aşağıya düşmesi kolaylaşırken aynı zamanda konveyör altı 
soğutma ihtiyacı duyulduğunda daha fazla hava geçişine imkan 
verir.

İnce pullu zincir, normal bir baklalı ve pullu zincirine gore % 25-
30 daha fazla temas yüzeyi  sunar bu da uzamaya ve zincir alt 
yüzeyinin aşınmasına  engel olur.  İnce pullu zincirde baklalar 
arası mesafe %50 daha az olduğu için normal bir baklalı ve 
pullu zincirine göre daha iyi ürün dengesi sağlar.

Tümü baklalı zincirler tamamı baklalardan oluşmakta olup 
maksimum çalışma yüzeyi ve cam ürünlerin kolay naklini 
sağlar. Baklaların yerleşimi  minimum boşluk sunar bu da çok 
küçük  ve dengesiz ürünlerin naklini kolaylaştırır.
 
Tümü baklalı zincirlerin başka bir avantajı da pimlere temas 
eden yüzey alanı baklalı ve pullu zincire oranla %100 fazla 
olduğundan yüksek konveyör hızlarında çok az uzama yapar.

Bu zincirler günümüzün modern yüksek hızlı şişe imalatında 
önemli olan iki faktörü içermektedir, ürün dengesi ve konveyör 
altı soğutma. Baklalı ve pullu zincire oranla çift örgülü zincirlerde 
boşluk 4.5 mm’den 3 mm’ye düşer bu da baklalı ve pullu zincire 
oranla daha dengeli ürün nakli sağlar.

Çift örgülü zincirler baklalı ve pullu zincire oranla %100 daha 
fazla baklaya sahiptirler. Bu da konveyör altı soğutma ve daha 
güçlü, daha uzun ömürlü bir zincir imkanı verir.

Pennine müşterilerine ihtiyaç duyduğu özel zincirler de 
sunmaktadır.  Tümü Baklalı zincirlerin istenen yerlerine özel 
sıralar halinde pul konabilir ve hedeflenen bölgeye konveyör altı 
soğutma imkanı verirken ürün dengesini sağlar.

Ayrıca, çok tutulan bir seçenek de orta kesit çift örgülü zincirdir, 
konveyör altı soğutma imkanı veren çift örgüden oluşan orta 
bölüm ve  ürün nakli noktasında maksimum denge sağlamak 
için kenarlarda tümü baklalı olarak sıralanmıştır.

W

L

DA

DACS

Bakla ve İnce Pullu - TW
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Parça Numarası Kılavuzu

P L

Pennine

 Montaj Tipleri

  L    -   Tümü Baklalı
  W -   Bakla + Pullu

/ 150

Genişlik

2P -

2 Pimli zinciri

C

Kılavuz Tipi

 C - Merkezden Kılavuzlu
 S - Yandan Kılavuzlu
 M - Çoklu Kılavuzlu

- DA

TWOpin Parça Numaraları

Tek Pimli Parça Numaraları

P L 2

Pennine

/ 150 - DTCHPLC - DAE

 Montaj Tipleri

  L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Genişlik

Genişletilmiş 
Zincir 

 Seçenekler

  DA -     Çift Örgülü
  DACS -     Orta Kesit Çift Örgülü
  GT -     Üstü Taşlanmış

Seçenekler ( Birleştirilebilir, lütfen sorunuz)

  DA -     Çift Örgülü
  DACS -     Orta Kesit Çift Örgülü
  10.2 -     10.2 mm bakla yüksekliği
  GT -     Üstü Taşlanmış Yüzey
  CAS -     Kale Baklalı
  SS -     Paslanmaz Çelik

Kafa Koruyucular

  DTHPL    - Yekpare Kafa Koruyucu
  DTSHPL  - Yandan Kılavuzlu Kafa Koruyucu
  DTCHPL  - Ortadan Kılavuzlu Kafa Koruyucu
  PG       - Penn-Guard

Series 2
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Paslanmaz Çelik+ Kale Baklalı

Paslanmaz Çelik Zincir -

Kale Baklalı Zincir -

Paslanmaz çeliğin termal özelliği normal karbon çeliğinden daha fazla ısı enerjisi tutarak termal çatlama 
riskini azaltmasıdır:

* Bek alevine gerek kalmaz veya azaltır.
* İşletme ve bakım maliyetlerini azaltır.

Paslanmaz çelik zincir korozyon direnci normal karbon çelik zincirlerde görülenden daha iyidir,  özellikle 
kaliteli kozmetik ürünlerinde önemli olan tabandaki oksidasyon lekelerini önler.  Pennine Industrial, 
mükemmel mekanik özellikleri  ve sertleştirilebilirliğinden dolayı 420 kalite paslanmaz çelik seçmiştir. Bu 
da, paslanmaz çelik zincirimizin, karbon çelik zincirimizle tamamen aynı aşınma direncine sahip olduğu 
anlamına gelmektedir. Pimler asla camla temasa girmediğinden, tüm Pennine paslanmaz çelik zincirler 
denenmiş ve test edilmiş sertleştirilmiş karbon çelik pimlerle tedarik edilmektedir.

Pennine kale baklalı zinciri tasarlamamızdaki amaç, cam ile teması en aza indirmek ve daha az ısı 
transferi sağlayarak daha çok düz ve kalın tabanlı kozmetik şişelerin tabanında oluşan termal şokun önüne 
geçmektir. Kale baklalı zincirlerin, tabanında çıkıntısı olmayan ürünlerde kullanılmasını tavsiye ediyoruz. 
Kale baklalı zincir tüm kılavuz tiplerine, kafa koruyucu ve zincir tiplerine uyarlanabilir. Ürün dengesi söz 
konusu ise kale baklalı zincir üstü taşlanmış olarak da tedarik edilebilir. 10.2 mm bakla yüksekliğine sahip 
seçenek de vardır.

SS

CAS
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10.2 Düşük Profil + Üstü Taşlanmış

10.2 Düşük Profil Zincir -

Üstü Taşlanmış Zincir -

Pennine düşük profil zinciri, bizim Pennine Premium konveyör zincirlerinin avantajlarından yararlanan tek 
zincirdir.

Düşük profil zincirlerinin avantajları, aşınma plakaları ile yüzey temasını arttıran düz bakla bağlantı tabanlı 
olmasıdır, bakla yüksekliği ömrü boyunca değiştikçe zincir yavaşlar.

10.2 zincirler bazı İtalyan üretimi IS makinelerinde ve cross konveyörleri için düzenli olarak temin 
edilmektedir.

Düşük profilli 10.2 mm yükseklikli zincir ortadan, yandan ve çoklu kılavuzlu olacağı gibi tümü baklalı, 
baklalı ve pullu ve çift örgülü olarak üretilebilir.  Tüm düşük profilli zincirler için parça numaraları 10.2 
kısaltmasına sahip olacaktır. 

Standart olarak sunduğumuz zincirlere ek olarak, Pennine üstü ve/veya altı taşlanmış olarak da zincir 
temin edebilir. Bu zincir tipinin ana versiyonları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; belirli bir zincir tipini 
seçmenin temel nedenleri aşağıdaki gibidir: 
‘GT’- Üstü taşlanmış zincir; ürün naklinde daha pürüzsüz, dümdüz bir yüzey elde etmek içindir. Parfüm 
şişeleri gibi küçük ürünler için idealdir.
‘GTB’-Üst ve altı taşlanmış zincir;  Yüksekliğin çok önemli olduğu soğutma sonu, ölçme, test ve muayene 
ekipmanlarında kullanılan zincirlerdir.

Kısaltma Tanım Taşlamadan Sonraki Yükseklik
GT Üstü Taşlanmış Standart 12.57 mm 12.30mm

GT Üstü Taşlanmış Standart 10.2 mm 10.00mm

GTB Üstü ve Altı Taşlanmış Standart 12.57 mm 10.0 mm ve 12.30 mm arasında

GT

10.2
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Pennlock + PennGuard

Pennlock, zincirin makinede takılı olduğu sırada bağlantı süresini azaltmak için tasarlanmış endüstride 
ilk hızlı bağlantı sistemidir. Pennlock kalın tip kafa koruyuculu zincirler içindir ve sürekli bir zincir çalışma 
yüzeyi sunar.

Pennlock hex somun aleti, 10 pim, 10 özel somun ve 5 başlık,  yedekleri ile komple kit olarak temin 
edilebilir.

PG

PennGuard, kafa koruyucu baklalar ile birlikte 
kullanılabilen isteğe bağlı bir ekstradır. 
PennGuard küçük  ve/veya dengesiz ürünlerin 
dengeli transferi için tamamen düz bir yüzey 
sağlar.

PennGuard -

Pennlock
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Kafa Koruyucu Baklalar

DTHPL

DTSHPL

DTCHPL

Ortadan kılavuzlu zincirler için tasarlanmıştır.
Mevcut ortadan kılavuzlu dişlinin değiştirilmesine 
gerek yoktur. Ortadan kılavuzlu zincirlerin tek 
ve/veya iki tarafına da takılabilir. Pennlock ile 
uyumludur.

Yandan kılavuzlu zincirler için tasarlanmıştır.
Yandan kılavuzlu kalın kafa koruyucu zincirler için 
mevcut yandan kılavuzlu dişlinin değiştirilmesine 
gerek yoktur. Yandan kılavuzlu zincirlerin tek 
ve/veya iki tarafına da takılabilir. Pennlock ile 
uyumludur.

Orijinal  yekpare kalın kafa koruyucu 2002’den 
beri konveyör zincirlerin performansını 
arttırmaktadır.  Yekpare kafa koruyucu, çoklu 
kılavuzlu zincirlerin tek ve/veya her iki tarafına 
takılabileceği gibi, ortadan kılavuzlu zincirlere 
dişli değişikliği yapılarak da uyarlanabilir. 
Pennlock ile uyumludur.

Yekpare Kafa Koruyucu

Yandan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyucu

Ortadan Kılavuzlu Kafa Koruyucu

Orijinal kafa koruyucu sistem Pennine Industrial tarafından tasarlanmıştır.
. Pennine Industrial Equipment tarafından sunulan kafa koruyuculardan biriyle zincirinizi koruyabilirsiniz.

UK Patent Numarası. 1241117

Kafa Koruyucular tek pimli zincirin tek ve/veya her iki tarafına da takılabilir, daha detaylı bilgi için bizle 
veya  bölgenizdeki temsilciniz ile temasa geçebilirisiniz.
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Pennine premium sessiz zincirlerinden en çok tutulan bir tanesi de ortadan kılavuzlu zincirdir. Zincirin orta 

bölümünde yer alan 2 adet bakla dişlinin ortasındaki yive oturup, zincirin çalışma esnasında düzgün bir 

şekilde ilerlemesini sağlar. Zincirin ortasındaki 2 adet bakla, istenirse tek olarak da yer alabilir.  TWOpin 

zincirde standart olarak  tek bakla yer almaktadır. Ortadan kılavuzlu zincirler 100 mm’den (4”) 400 

mm’ye (16”)  kadar çeşitli genişliklerde üretilebilmektedir. Zincirlerimiz müşterilerimizin özel istekleri 

doğrultusunda  12 mm (½ “) genişlikten başlayarak özel gereksinimlerine uyacak şekilde yapılabilir.

Ortadan Kılavuzlu Zincir – Tümü Baklalı
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WL

WL

WL WH

Tek Pimli Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir:

P L 2

Pennine

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

/ 150

Genişlik

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:

Parça Numarası : WH max
mm

WL max
mm

Ağırlık 
kg/m

PCL2/100 103.5 100.6 5.8

PCL2/120 119.6 116.7 6.7

PCL2/125 125.7 122.8 7.0

PCL2/140 137.6 134.7 7.7

PCL2/150 149.6 146.7 8.4

PCL2/180 177.0 174.1 9.9

PCL2/200 201.6 198.7 11.3

PCL2/250 254.2 251.3 14.3

PCL2/300 302.4 299.5 17.0

Parça Numarası : WL min
mm

WL max
mm

Ağırlık
kg/m

PCL2/100-DTCHPL 98.1 100.6 5.8

PCL2/120-DTCHPL 114.2 116.7 6.7

PCL2/125-DTCHPL 120.3 122.8 7.0

PCL2/140-DTCHPL 132.2 134.7 7.7

PCL2/150-DTCHPL 144.2 146.7 8.4

PCL2/180-DTCHPL 171.6 174.1 9.9

PCL2/200-DTCHPL 196.2 198.7 11.3

PCL2/250-DTCHPL 248.8 251.3 14.3

PCL2/300-DTCHPL 297.0 299.5 17.0

Parça Numarası : WL min
mm

WL max
mm

Ağırlık 
kg/m

2P-PCL/100 99.5 100.0 6.0

2P-PCL/120 119.5 120.0 6.9

2P-PCL/125 124.5 125.0 7.2

2P-PCL/140 139.5 140.0 7.9

2P-PCL/150 149.5 150.0 8.6

2P-PCL/180 179.5 180.0 10.1

2P-PCL/200 199.5 200.0 11.6

2P-PCL/250 249.5 250.0 14.6

2P-PCL/300 299.5 300.0 17.3

C

Ortadan Kılavuzlu

Ortadan Kılavuzlu Parça Numaralandırılması :

2P -

2 Pimli zinciri

- DTCHPL

Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)
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Pennine premium sessiz zincirlerinden en çok tutulan bir tanesi de ortadan kılavuzlu zincirdir. Zincirin orta 

bölümünde yer alan 2 adet bakla dişlinin ortasındaki yive oturup, zincirin çalışma esnasında düzgün bir 

şekilde ilerlemesini sağlar. Zincirin ortasındaki 2 adet bakla, istenirse tek olarak da yer alabilir.  TWOpin 

zincirde standart olarak  tek bakla yer almaktadır. Ortadan kılavuzlu zincirler 100 mm’den (4”) 400 

mm’ye (16”)  kadar çeşitli genişliklerde üretilebilmektedir. Zincirlerimiz müşterilerimizin özel istekleri 

doğrultusunda  12 mm (½ “) genişlikten başlayarak özel gereksinimlerine uyacak şekilde yapılabilir. 

TWOpin zinciri seçilirse, ince pullu baklalı ve pullu zincir mümkün olamamaktadır.

Ortadan Kılavuzlu Zincir – Baklalı ve Pullu
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WL

WL

WL WH

Parça Numarası : WH max
mm

WL max
mm

Ağırlık
kg/m

PCW2/100 103.5 100.6 4.3

PCW2/120 119.6 116.7 5.0

PCW2/125 125.7 122.8 5.3

PCW2/140 137.6 134.7 5.8

PCW2/150 149.6 146.7 6.3

PCW2/180 177.0 174.1 7.4

PCW2/200 201.6 198.7 8.4

PCW2/250 254.2 251.3 10.6

PCW2/300 302.4 299.5 12.6

Parça Numarası : WL min
mm

WL max
mm

Ağırlık
kg/m

PCW2/100-DTCHPL 98.1 100.6 4.3

PCW2/120-DTCHPL 114.2 116.7 5.0

PCW2/125-DTCHPL 120.3 122.8 5.3

PCW2/140-DTCHPL 132.2 134.7 5.8

PCW2/150-DTCHPL 144.2 146.7 6.3

PCW2/180-DTCHPL 171.6 174.1 7.4

PCW2/200-DTCHPL 196.2 198.7 8.4

PCW2/250-DTCHPL 248.8 251.3 10.6

PCW2/300-DTCHPL 297.0 299.5 12.6

Parça Numarası : WL min
mm

WL max
mm

Ağırlık 
kg/m

2P-PCW/100 99.5 100.0 4.5

2P-PCW/120 119.5 120.0 4.7

2P-PCW/125 124.5 125.0 5.5

2P-PCW/140 139.5 140.0 6.0

2P-PCW/150 149.5 150.0 6.5

2P-PCW/175 174.5 175.0 7.4

2P-PCW/180 179.5 180.0 7.6

2P-PCW/200 199.5 200.0 8.7

2P-PCW/250 249.5 250.0 10.9

P W 2 / 150C

Ortadan Kılavuzlu

2P - - DTCHPL

Tek Pimli Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir:

Pennine

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

Genişlik

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Parça Numaralandırılması :

2 Pimli zinciri Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)
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Çoklu kılavuzlu zincirler daha çok staker ve cross konveyör için tasarlanmış olup, diğer cam nakil 

uygulamalarında da kullanılmaktadır. Zincirin her 2 tarafında da 25mm (1”) olmak üzere  bir çok 

kılavuz baklası yer almaktadır. Çoklu kılavuzlu zincirler, 100 mm’den (4 “) 400 mm’ye (16”) kadar çeşitli 

standart genişlikte üretilmektedir. Destek baklaları ile temasın geniş olduğu durumlarda çoklu kılavuzlu 

zincirin avantajı vardır. Çoklu kılavuzlu zincirler, bu katalogta gösterilen tüm montaj seçeneklerinde 

üretilebilmektedir.

Çoklu Kılavuzlu Zincir- Tümü Baklalı
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WL

WL

WBG

WBG

WH

WBG

Parça Numarası : WH max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PML2/100 102.5 69.5 6.1

PML2/125 126.8 97.1 7.5

PML2/150 151.1 97.1 9.3

PML2/151 151.4 100.8 9.4

PML2/200 200.7 146.1 12.0

PML2/250 251.5 196.7 14.9

PML2/300 301.1 245.7 17.7

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

2P-PML/100 100.0 71.5 6.3

2P-PML/125 125.0 99.1 7.8

2P-PML/150 150.0 99.1 9.5

2P-PML/151 151.0 102.8 9.6

2P-PML/200 200.0 148.1 12.2

2P-PML/250 250.0 198.7 15.4

2P-PML/300 300.0 247.7 18.3

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PML2/100/DTHPL 101.6 71.5 6.1

PML2/125/DTHPL 125.9 99.1 7.5

PML2/150/DTHPL 150.2 99.1 9.3

PML2/151/DTHPL 150.4 102.8 9.4

PML2/200/DTHPL 199.8 148.1 12.0

PML2/250/DTHPL 250.6 198.7 14.9

PML2/300/DTHPL 300.2 247.7 17.7

P L 2

Pennine

/ 150

Genişlik

M

Çoklu Kılavuzlu

Çoklu Kılavuzlu Zincir Parça Numaralandırması :

2P -

2 Pimli zinciri

- DTHPL

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)

Tek Pimli Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir:

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:
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Çoklu kılavuzlu zincirler daha çok staker ve cross konveyör için tasarlanmış olup, diğer cam nakil 

uygulamalarında da kullanılmaktadır. Zincirin her 2 tarafında da 25mm (1”) olmak üzere  bir çok 

kılavuz baklası yer almaktadır. Çoklu kılavuzlu zincirler, 100 mm’den (4 “) 400 mm’ye (16”) kadar çeşitli 

standart genişlikte üretilmektedir. Destek baklaları ile temasın geniş olduğu durumlarda çoklu kılavuzlu 

zincirin avantajı vardır. Çoklu kılavuzlu zincirler, bu katalogta gösterilen tüm montaj seçeneklerinde 

üretilebilmektedir. TWOpin zinciri seçilirse, ince pullu baklalı ve pullu zincir mümkün olamamaktadır.

Çoklu Kılavuzlu – Baklalı ve Pullu
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WL

WL

WBG

WBG

WH

WBG

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

2P-PMW/100 100 71.5 5.0

2P-PMW/125 125 99.1 5.9

2P-PMW/150 150 99.1 7.3

2P-PMW/151 151 102.8 7.4

2P-PMW/200 200 148.1 9.4

2P-PMW/250 250 198.7 11.5

2P-PMW/300 300 247.7 13.9

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PMW2/100/DTHPL 101.6 71.5 4.8

PMW2/125/DTHPL 125.9 99.1 5.7

PMW2/150/DTHPL 150.2 99.1 7.1

PMW2/151/DTHPL 150.4 102.8 7.2

PMW2/200/DTHPL 199.8 148.1 9.1

PMW2/250/DTHPL 250.6 198.7 11.1

PMW2/300/DTHPL 300.2 247.7 13.4

Parça Numarası : WH max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PMW2/100 102.5 69.5 4.8

PMW2/125 126.8 97.1 5.7

PMW2/150 151.1 97.1 7.1

PMW2/151 151.4 100.8 7.2

PMW2/200 200.7 146.1 9.1

PMW2/250 251.5 196.4 11.1

PMW2/300 301.1 245.7 13.4

P W 2

Pennine

/ 150

Genişlik

M

Çoklu Kılavuzlu

Çoklu Kılavuzlu Zincir Parça Numaralandırması :

2P -

2 Pimli zinciri

- DTHPL

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)

Tek Pimli Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir:

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:
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En çok tutulan Pennine premium sessiz zincirlerden bir tanesi de yandan kılavuzlu zincirlerdir. Kılavuz 

baklaları zincirin her 2 yönüne yerleştirilmiş olup, dişli bu aralıkta zincirin çalışma esnasında düzgün bir 

şekilde ilerlemesini sağlar. Yandan kılavuzlu zincirler, 100 mm’den (4 “) 300 mm’ye (12”) kadar çeşitli 

standart genişlikte üretilmektedir. Zincirlerimiz müşterilerimizin özel istekleri doğrultusunda  12 mm (½ 

“) genişlikten başlayarak özel gereksinimlerine uyacak şekilde yapılabilir. Yandan kılavuzlu zincirler, bu 

katalogta gösterilen tüm montaj seçeneklerinde üretilebilmektedir.

Yandan Kılavuzlu – Tümü Baklalı
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WL

WL

WBG

WBG

WH
WBG

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PSL2/4.00I-DTSHPL 106.2 103.2 6.1

PSL2/4.75I-DTSHPL 119.7 116.7 6.8

PSL2/5.00I-DTSHPL 130.9 127.9 7.5

PSL2/5.50I-DTSHPL 141.5 138.5 8.1

PSL2/6.00I-DTSHPL 155.8 152.8 9.0

PSL2/7.00I-OI-DTSHPL 177.5 174.5 10.2

PSL2/7.00I-DTSHPL 178.2 175.2 10.2

PSL2/8.00I-DTSHPL 206.2 203.2 11.8

Parça Numarası : WH max
mm

WBG max
mm

Ağırlık  
kg/m

PSL2/4.00I 107.1 101.2 6.1

PSL2/4.75I 120.6 114.7 6.8

PSL2/5.00I 131.8 125.9 7.5

PSL2/5.50I 142.4 136.5 8.1

PSL2/6.00I 156.7 150.8 9.0

PSL2/7.00I-OI 178.4 172.5 10.2

PSL2/7.00I 179.1 173.2 10.2

PSL2/8.00I 207.1 201.2 11.8

P L 2

Pennine

/ 150S2P - - DTSHPL

Genişlik
Yandan Kılavuzlu

Yandan Kılavuzlu Zincir Parça Numaralandırması :

2 Pimli zinciri
   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)

Tek Pimli Zincir:

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir:

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık
kg/m

2P-PSL/118 118.0 115.0 7.0

2P-PSL/154 154.0 151.0 9.4

2P-PSL/176 176.0 173.0 10.6
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En çok tutulan Pennine premium sessiz zincirlerden bir tanesi de yandan kılavuzlu zincirlerdir. Kılavuz 

baklaları zincirin her 2 yönüne yerleştirilmiş olup, dişli bu aralıkta zincirin çalışma esnasında düzgün bir 

şekilde ilerlemesini sağlar. Yandan kılavuzlu zincirler, 100 mm’den (4 “) 300 mm’ye (12”) kadar çeşitli 

standart genişlikte üretilmektedir. Zincirlerimiz müşterilerimizin özel istekleri doğrultusunda  12 mm (½ 

“) genişlikten başlayarak özel gereksinimlerine uyacak şekilde yapılabilir. Yandan kılavuzlu zincirler, bu 

katalogta gösterilen tüm montaj seçeneklerinde üretilebilmektedir. TWOpin zinciri seçilirse, ince pullu 

baklalı ve pullu zincir mümkün olamamaktadır.

Yandan Kılavuzlu Baklalı ve Pullu
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WL

WL

WBG

WBG

WH
WBG

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PSW2/4.00I-DTSHPL 106.2 103.2 4.4

PSW2/4.75I-DTSHPL 119.7 116.7 4.9

PSW2/5.00I-DTSHPL 130.9 127.9 5.5

PSW2/5.50I-DTSHPL 141.5 138.5 5.9

PSW2/6.00I-DTSHPL 155.8 152.8 6.5

PSW2/7.00I-OI-DTSHPL 177.5 174.5 7.4

PSW2/7.00I-DTSHPL 178.2 175.2 7.4

PSW2/8.00I-DTSHPL 206.2 203.2 8.6

Parça Numarası : WH max
mm

WBG max
mm

Ağırlık 
kg/m

PSW2/4.00I 107.1 101.2 4.4

PSW2/4.75I 120.6 114.7 4.9

PSW2/5.00I 131.8 125.9 5.5

PSW2/5.50I 142.4 136.5 5.9

PSW2/6.00I 156.7 150.8 6.5

PSW2/7.00I-OI 178.4 172.5 7.4

PSW2/7.00I 179.1 173.2 7.4

PSW2/8.00I 207.1 201.2 8.6

P W 2

Pennine

/ 150S2P - - DTSHPL

Genişlik
Yandan Kılavuzlu

Yandan Kılavuzlu Zincir Parça Numaralandırması :

2 Pimli zinciri
   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu

Seri 2 (2 Pimli
zincirler için değildir)

Kafa Koruyucu
(2 Pimli

zincirler için değildir)

Tek Pimli Zincir :

Ortadan Kılavuzlu Kalın Kafa Koruyuculu Tek Pimli Zincir :

2 Pimli Lazer Kaynaklı Zincir:

Parça Numarası : WL max
mm

WBG max
mm

Ağırlık
kg/m

2P-PSW/118 118.0 115.0 7.0

2P-PSW/154 154.0 151.0 9.4

2P-PSW/176 176.0 173.0 10.6
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Genişletilmiş  zincir, mevcut  ½” dişlisi ile uyumlu hafif bir konveyör zinciri arayan sıcak taraf mühendisleri 

için tasarlanmıştır. Bu hafif zincirinin üretilmesini 2 ana değişiklik mümkün kıldı. Nominal bakla kalınlığı 

1.5 mm’den, standart ½ “ zincirlerinde kullanılan gibi, 2.3 mm’ye çıkarılmıştır. Zincir açıklığı  ½” ‘ten 1”’e 

genişletilmiştır, ismi de burdan gelmektedir. Genişletilmiş zincir, standart ½ “ zincirine göre yaklaşık% 35 

daha hafiftir.

Pennine ½” zincirde kullanılan tüm baskı ve üretim tekniklerini kullanarak genişletilmiş zinciri daha da 

geliştirmiştir.

Genişletilmiş Zincir – Tümü Baklalı
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WH

WH

WH

WL

WBG

WBG

Parça Numarası :
(Kafa Koruyucular)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSLE2/4.00I-(DSHPL) 107.1 101.2 3.8

PSLE2/5.00I-(DSHPL) 131.8 125.9 4.7

PSLE2/5.50I-(DSHPL) 142.4 136.5 5.1

PSLE2/6.00I-(DSHPL) 156.7 150.8 5.6

PSLE2/7.00I-OI-(DSHPL) 178.4 172.5 6.4

PSLE2/7.00I(DSHPL) 179.1 173.2 6.5

PSLE2/8.00I-(DSHPL) 207.1 201.2 7.1

PSLE2/10.00I-(DSHPL) 259.7 253.8 9.1

PSLE2/12.00I-(DSHPL) 306.9 301.0 11.0

Parça Numarası :
(Kafa Koruyucular)

WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCLE2/100-(DCHPL) 103.5 100.6 3.3

PCLE2/125-(DCHPL) 125.7 122.8 4.4

PCLE2/140-(DCHPL) 137.6 134.7 4.8

PCLE2/150-(DCHPL) 149.6 146.7 5.2

PCLE2/180-(DCHPL) 177.0 174.1 6.3

PCLE2/200-(DCHPL) 201.6 198.7 7.1

PCLE2/250-(DCHPL) 254.2 251.3 8.9

PCLE2/300-(DCHPL) 302.4 299.5 10.7

/ 1 5

Genişlik

0

Ortadan Kılavuzlu Genişletilmiş Zincir

Seri 2

2P L

Genişletilmiş Zincir Parça Numaralandırması :

* E

C - Merkezden Kılavuzlu
 S - Yandan Kılavuzlu
 M - Çoklu Kılavuzlu

Genişletilmiş Zincir

Yandan Klavuzlu Genişletilmiş Zincir

Çoklu Kılavuzlu Genişletilmiş Zincir
Parça Numarası :
(Kafa Koruyucular)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMLE2/100-(DHPL) 102.3 69.5 4.8

PMLE2/125-(DHPL) 126.8 97.1 5.7

PMLE2/150-(DHPL) 151.1 97.1 7.1

PMLE2/151-(DHPL) 151.4 100.8 7.2

PMLE2/200-(DHPL) 200.7 146.1 9.1

PMLE2/250-(DHPL) 251.3 196.7 11.1

PMLE2/300-(DHPL) 301.1 245.7 13.4

- D HPL*

C - Merkezden Kılavuzlu
 S - Yandan Kılavuzlu
    - Çoklu Kılavuzlu

Kafa Koruyucular

Pennine

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu
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Genişletilmiş Zincir – Baklalı ve Pullu

Genişletilmiş  zincir, mevcut  ½” dişlisi ile uyumlu hafif bir konveyör zinciri arayan sıcak taraf mühendisleri 

için tasarlanmıştır. Bu hafif zincirinin üretilmesini 2 ana değişiklik mümkün kıldı. Nominal bakla kalınlığı 

1.5 mm’den, standart ½ “ zincirlerinde kullanılan gibi, 2.3 mm’ye çıkarılmıştır. Zincir açıklığı  ½” ‘ten 1”’e 

genişletilmiştır, ismi de burdan gelmektedir. Genişletilmiş zincir, standart ½ “ zincirine göre yaklaşık% 35 

daha hafiftir.

Pennine ½” zincirde kullanılan tüm baskı ve üretim tekniklerini kullanarak genişletilmiş zinciri daha da 

geliştirmiştir.
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WH

WH

WH

WL

WBG

WBG

Genişletilmiş Zincir – Baklalı ve Pullu

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSWE2/4.00I-(DSHPL) 107.1 101.2 3.8

PSWE2/5.00I-(DSHPL) 131.8 125.9 4.7

PSWE2/5.50I-(DSHPL) 142.4 136.5 5.1

PSWE2/6.00I-(DSHPL) 156.7 150.8 5.6

PSWE2/7.00I-OI-(DSHPL) 178.4 172.5 6.4

PSWE2/7.00I(DSHPL) 179.1 173.2 6.5

PSWE2/8.00I-(DSHPL) 207.1 201.2 7.1

PSWE2/10.00I-(DSHPL) 259.7 253.8 9.1

PSWE2/12.00I-(DSHPL) 306.9 301.0 11.0

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCWE2/100-(DCHPL) 103.5 100.6 3.3

PCWE2/125-(DCHPL) 125.7 122.8 4.4

PCWE2/140-(DCHPL) 137.6 134.7 4.8

PCWE2/150-(DCHPL) 149.6 146.7 5.2

PCWE2/180-(DCHPL) 177.0 174.1 6.3

PCWE2/200-(DCHPL) 201.6 198.7 7.1

PCWE2/250-(DCHPL) 254.2 251.3 8.9

PCWE2/300-(DCHPL) 302.4 299.5 10.7

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMWE2/100-(DHPL) 102.3 69.5 4.8

PMWE2/125-(DHPL) 126.8 97.1 5.7

PMWE2/150-(DHPL) 151.1 97.1 7.1

PMWE2/151-(DHPL) 151.4 100.8 7.2

PMWE2/200-(DHPL) 200.7 146.1 9.1

PMWE2/250-(DHPL) 251.3 196.7 11.1

PMWE2/300-(DHPL) 301.1 245.7 13.4

/ 1 5

Genişlik

0

Ortadan Kılavuzlu Genişletilmiş Zincir

Seri 2

2P L

Genişletilmiş Zincir Parça Numaralandırması :

* E

C - Merkezden Kılavuzlu
 S - Yandan Kılavuzlu
 M - Çoklu Kılavuzlu

Genişletilmiş Zincir

Yandan Klavuzlu Genişletilmiş Zincir

Çoklu Kılavuzlu Genişletilmiş Zincir

- D HPL*

C - Merkezden Kılavuzlu
 S - Yandan Kılavuzlu
    - Çoklu Kılavuzlu

Kafa Koruyucular

Pennine

   L -     Tümü Baklalı
  W -     Bakla + Pullu
  TW -     Bakla + İnce Pullu



www.pennine.org sales@pennine.org +44 (0) 1484 864733

26

Çift Örgülü ve Özel Örgülü

Pennine, konveyör altı soğutma gerektiğinde hava akışını geliştirmek için çift örgülü ve orta kesit çift 

örgülü zincir seçeneklerini sunmaktadır. Baklalar çiftler halinde ayarlanır ki aradaki açıklıklar artar.

Ayrıca, zincirin örgüsünde zincir altındaki soğutma çıkışlarıyla eşleşecek şekilde soğutma deliklerini 

hedefleyen zincirler üretmek de mümkündür. Bu daha fazla soğutma hava akışı gereken yerlerde işe yarar. 

Bu zincirler isteğe göre üretilebilir, bu konuda bizle temasa geçilebilir.

Hava Akış Kılavuzu
Tümü Baklalı

1.5mm

Çift Örgülü

3mm
 Bakla + İnce Pullu 

3mm
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Özel yapım parçalar istenen bileşen ve uygulama için yapılabilir. Son teknoloji CNC işleme veya lazer kesim 

tekniği kullanılarak, kısa bir konveyör zinciri için bile ısmarlama özel aparatlar sunmak mümkündür. Bu 

aparatlar tutulmadığı takdirde kayabilecek , yuvarlanabilecek ürünleri tutmak hatta ürünleri aşağı/yukarı 

taşıyabilmek için de kullanılabilir.

Kendi özel presleme tesisimizi kullanarak herhangi bir uygulama için büyük miktarlarda özel olarak 

tasarlanmış baklalar da üretebiliriz. İhtiyaçlarınız için bizlerle temas kurabilirsiniz.

Bakla + Pullu

4.5mm
Pullu Çift Örgülü

6mm

İnce Pullu Çift 

Örgülü 

4.5mm
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d
h

WC
t

WL WH

WC WL WHWBG

PennPower Link

PP Güç Aktarım Zincirleri

Parça 
Numarası Hatve

Nominal 
Genişlik

Kılavuz 
Tipi WH WL WBG WC h d t

Kopma 
Yükü

Dişli 
Genişliği Ağırlık

inches mm mm mm mm mm mm mm mm Kn mm Kg/m
   PP303 19 CG 22.6 19.6 23.9 25.1 19.1 1.0
   PP304 25 CG 29.0 25.7 30.5 33.4 25.4 1.3
   PP305 32 CG 35.3 31.8 36.8 41.8 31.8 1.6
   PP306 38 CG 41.7 37.6 43.2 50.2 38.1 2.1
   PP308 51 CG 54.4 49.8 55.9 66.9 50.8 2.5
   PP310 0.375 9.525 64 CG 67.1 62.0 68.8 10.7 5.6 1.5 83.6 63.5 3.3
   PP312 76 CG 79.2 73.9 81.5 100.3 76.2 3.7
   PP316 102 CG 104.6 98.0 107.2 133.2 101.6 5.1
   PPDSG303 19 DSG 21.3 18.0 12.7 22.6 13.2 11.1 0.9
   PPDSG304 25 DSG 27.7 24.1 19.1 29.2 17.6 17.5 1.2
   PPDSG305 32 DSG 34.0 30.2 25.4 35.6 21.9 23.8 1.3
   PPDSG306 38 DSG 40.4 36.3 31.8 41.9 26.3 30.2 1.6
   PP403 19 CG 23.9 19.8 25.4 33.4 19.1 1.2
   PP404 25 CG 30.0 25.9 32.3 44.6 25.4 1.6
   PP405 32 CG 36.3 32.3 38.1 55.7 31.8 2.1
   PP406 38 CG 42.7 38.4 44.5 66.9 38.1 2.4
   PP408 51 CG 55.4 50.5 57.2 89.2 50.8 3.3
   PP410 64 CG 68.1 63.0 70.1 111.5 63.5 4.0
   PP412 76 CG 81.8 75.2 82.8 133.8 76.2 4.9
   PP414 0.500 12.700 89 CG 93.7 87.6 95.5 14.2 7.6 1.5 156.1 88.9 5.7
   PP416 102 CG 106.4 99.8 108.2 178.4 101.6 6.5
   PP420 127 CG 132.1 124.5 133.9 223.0 127.0 8.2
   PP424 152 CG 156.5 148.8 158.8 267.5 152.4 9.7
   PPDSG403 19 DSG 22.1 18.5 12.7 23.9 17.6 11.1 1.2
   PPDSG404 25 DSG 28.4 24.6 19.1 30.2 23.4 17.5 1.5
   PPDSG405 32 DSG 35.1 30.7 25.4 36.8 29.3 23.8 1.8
   PPDSG406 38 DSG 41.4 36.8 31.8 43.2 35.1 30.2 2.2

PennPower Pennine tarafından geliştirilmiş olan 
yüksek performanslı sessiz zincirdir.  PennPower 
zincirleri standart ‘SC’ zincirlerinin yaklaşık iki 
katı güç kapasitesinde aynı dişliler üzerinde 
çalışmaktadır.  PennPower zinciri tipik olarak küçük 
bir alana yerleştirilen yüksek yüklerin ve hızların 
olduğu uygulamalarda kullanılır. 
3/8 ” ve ½” genişliğinde ve 6” genişliğinde mevcuttur.
Not: 
PennPower zinciri dişlileri minimum 21 dişlidir.

Kalın Orta 
Kısım

Pimin 
Oturduğu 
Çap

Tam Çap

Traşlanmış 
Açıklık
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d
h

PennPower PPV Link
WC

t
WL WH

WC WL WHWBG

Parça 
Numarası Hatve

Nominal 
Genişlik

Kılavuz 
Tipi WH WL WBG WC h d t

Kopma 
Yükü

Dişli 
Genişliği Ağırlık

inches mm mm mm mm mm mm mm mm Kn mm Kg/m
   PPV303 19 SG 22.9 20.6 17.5 26.2 27.6 16.8 1.0
   PPV304 25 SG 29.2 26.7 23.6 32.5 36.8 22.9 1.3
   PPV305 32 SG 35.8 33.1 30.1 36.2 46.0 29.5 1.6
   PPV306 38 SG 41.9 39.4 36.3 45.3 55.2 35.6 1.9
   PPV308 51 SG 54.9 52.1 49.0 58.2 73.6 48.3 2.7
   PPV312 0.375 9.525 76 SG 80.3 77.5 74.4 83.6 10.9 4.3 1.5 110.4 73.7 3.9
   PPV3-025 25 CG 32.5 27.2 - 33.8 38.4 30 1.4
   PPV3-030 30 CG 38.6 33.5 - 40.1 47.8 35 1.7
   PPV3-040 40 CG 45.2 40.1 - 46.7 56.5 45 2.0
   PPV3-050 50 CG 57.7 52.6 - 59.7 74.6 55 2.6
   PPV3-065 65 CG 70.1 65.0 - 72.1 92.7 70 3.2
   PPV404 25 SG 29.2 26.7 23.6 32.5 49.1 22.9 1.8
   PPV405 32 SG 35.6 32.9 29.8 38.1 61.3 29.2 2.3
   PPV406 38 SG 41.9 39.4 36.3 45.2 73.6 35.6 2.6
   PPV408 51 SG 54.9 52.1 49.0 58.2 98.1 48.3 3.5
   PPV412 76 SG 80.3 77.5 74.4 83.6 147.2 73.7 5.2
   PPV416 0.500 12.700 102 SG 105.7 102.9 99.8 109.0 14.5 5.8 1.5 196.2 99.1 7.0
   PPV4-325 25 CG 33.0 27.7 - 35.6 51.2 30.0 1.8
   PPV4-330 30 CG 39.1 34.0 - 41.4 63.7 35.0 2.2
   PPV4-340 40 CG 46.2 40.6 - 47.8 75.3 45.0 2.6
   PPV4-350 50 CG 58.7 53.1 - 60.2 99.5 55.0 3.4
   PPV4-365 65 CG 70.6 66.0 - 72.4 123.6 70.0 4.2
   PPV4-375 75 CG 84.6 79.2 - 86.4 148.7 80.0 5.0
   PPV4-3100 100 CG 109.2 105.2 - 111.3 197.0 105.0 6.6

Pennine PPV zincir ve dişlileri yüksek performansı 
tekrar tanımlıyor.  2000 metre / dakikayı aşan hız 
ve güç kapasitesi, PPV zinciri, diğer tüm yüksek 
performans zincirlerinin kapasitesini karşılamak 
veya aşmak için özel olarak geliştirilmiştir ve rakip 
zincirler yerine kullanılabilir. 3/8” ve 1/2” inç 
genişliğinde ve 6” genişliğinde mevcuttur.
Not: 
PennPower zincir dişlileri minimum 21 diş gerektirir.

Kalın Orta 
Kısım

Rulman 
Yatağı 
Bağlantısı

Tam Çap

Traşlanmış 
Açıklık

Dövülen 
Yüzey

PPV Güç Aktarım Zincirleri
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Pennine, tüm 2 Pimli zincirlerin Pennine tarafından üretilmiş yuvarlatılmış dişliler üzerinde çalıştırılmasını 
şiddetle tavsiye eder. Bu tip dişliler zincirin çalışma performansını geliştirir ve de zincirin ömrünü uzatır.

Standart Dişli Yuvarlatılmış Dişli
Yuvarlatılmış diş formu, zincirin sabit bir basınç açısı sağlayarak dişli oyuğunun içine girip çıkmasını sağlar.  
Bu, pürüzsüz çalışmaya ve zincirde daha az gerilime neden olur ve uzamayı engeller.. Yuvarlatılmış dişli, 2 
Pimli ve tek pimli Pennine zincirlerinin tüm kılavuz ve montaj türleri ile uyumludur.

Dişliler
Pennine, 40 yılı aşkın bir süredir sessiz zincir dişlisi  üretiminde uzmanlaşmış ve geniş bir ürün yelpazesine 
sahiptir, tüm dişliler kendi tesisimizde üretilmektedir. Pennine dişlileri 17-84  arası dişli üretebildiği gibi 
uygun herhangi bir boyutta da üretilebilir. Aksi belirtilmedikçe, tüm Pennine dişlileri ANSI standardı veya 
Pennine yuvarlatılmış diş profili ile kesilir. Dişliler 080M40 veya 080A42 ölçüsünde karbon çelikten alev 
ile veya indüksiyonla sertleştirilmiş veya da SG600 dökme demirden imal edilmektedir. Üç ana çeşit dişli 
mevcuttur.

Ortadan kılavuzlu dişliler ortasında 3mm veya 5 mm genişliğinde yivli olup, bu kılavuzlara da zincir baklaları 
oturmaktadır ve oluk içine kılavuz baklalarının girişini iyileştirmek için oluğun her iki yanında 15 derecelik 
bir açı vardır.

Yandan kılavuzlu dişlilerin yivi yoktur ancak zincirin oturması için dış kenarında 15 derecelik açı vardır.

Çoklu kılavuzlu dişlilerde dişlerin her iki kenarında çıkıntılar vardır veya kılavuz plakalar arasına sığması 
için kesilebilirler. Girişi kolaylaştırmak için her iki tipte de dişlinin kenarında 15 derecelik açı vardır.

Zincirinizin uzun  ömürlü ve sorundan uzak olması için, dişlinin düzgün ayarlanması gerekir ve dişli uygun 
dişli şekline sahip olmalıdır. Eğer kullanılan dişliler Pennine tarafından üretilmemişşe, bu durumda zincirin 
ömrünü veya herhangi bir değişimini garanti edemeyiz.

Dişli Seçimi

Zincirinizle uyumlu bir dişli seçmek önemlidir. Seçerken lütfen aşağıdakileri dikkate alınız:

• Kılavuz Tipi (Merkez, Orta ve Çoklu Klavuzlu) • Yüzey Genişliği
• Kama Yatağı Ölçüsü     • Çıkıntı Tasarımı 
• Çıkıntı Çapı      • Diş Sayısı
• Oyuk Çapı      • Çıkıntı Tipi
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Dişsiz Makara Ortadan Kılavuzlu Yandan Kılavuzlu Çoklu Kılavuzlu

Dişli Parça Numarası Kılavuzu

S 45 K14AP 96Z 42 G- - -

 P Pennine

 Z SNG600/3
 Y EN8D
 X EN24T
 W Dökme Demir

42i

 42 Dişli Sayısı

 42i Dişli Sayısı (Yuvarlatılmış)

 A Düz Taraf
 B Tek Tarafta Çıkıntı
 C Döküm
 D İki Tarafta Çıkıntı
 E İki Taraflı Girinti
 F İki Tarafta Rulman Deliği

 B Bobin Dişli
 C Ortadan Kılavuzlu
 S Yandan Kılavuzlu
 M Çoklu Kılavuzlu

 96 Diş Uzunluğu

205 -

 205 Efektif Uzunluk

 45 Oyuk

 K14 Kama Yatağı
 S40 Birleşik Şaft 

 G Başsız vida
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Merkez Ofis

Yerel Temsilci
Acente Ofisleri




